BILTENI | GARAVE - 2013 Vrapimi i Pavarésisé — Junik (17.02.2013)

MESHKUJT Junioret Diciplina: 4km
Senior: Diciplina: 6km Nr. | Emri dhe Mbiemri | Kl Rez. | PlI.
Nr. | Emri dhe Mbiemri | KI. Rez. PI 51 | Brikenda Bakraqi BES | 1717 ] ..
. PRI
84 | Jjir Kellezi SHOQ | 20.11 | 74 | Agona Ramaj 1810 -
- SH
59 | Gézim Probibaj SHQ | 2152 | . 56 | Klesta Gjyli Q1937 | .
87 | Gazmend Shala LLA | 2257 | - 58 | Anxhela Xhafa SHQ | 1947 | .
89 | Xhavit Tahiri TRE | 2319 | v- 57 | Suela Peca shQ | 2034 | -v-
60 | Sali Hilaj SHQ 12327 | . 31 | Arbresha Berisha | FKO | 21.33 | .y
i LLA
88 | skender Selmani GJI 23.51 | _y|- 70 | Antigona Shala 22.30 | _yj-
80 | Sabri Hyseni T89 | 24.40 | /1. 71 | Shkurta Shala LLA 12432 | 1.
72 i i 26.47 | _x.
Junior: Diciplina: 4km Donika Veseli LLA IX
Nr. | Emri dhe Mbiemri | KI. Rez. | Pl Pioner: Diciplina: 2km
75 | valentin Sadiku Tre 1340 | . Nr. | Emri dhe Mbiemri | KI. Rez. | Pl
: . MAL
69 | Florian Begaj 13421 .- 3 | Qlirim Hyseni T89 | 630 | .
52 | Ron Krasniq BES | 13.52 -11- 17 | Qéndrim Hoti MAL | 6.32 -1l-
61 | Armando Manoku SHQ 114,10 -IV- 43 | Irfan Krasnig PRI | 6.34 -NI-
62 | Marko Makaj SHQ 1446 | v 13 | Romeo Kordha SHQ | 648 | v
. SH
63 | Jurges Begaj Q1508 - 4 | Egzon Salihu T8 | 704 | Ly
73 | Leutrim Ibrahimi PRI 11515 -VII- 15 | Evelino Toca SHQ | 7.15 VI-
65 | Besir zenell I | 16.00 | Ly 14 | silvester Mecaj | > 12| 725 | _yi.
66 | Adnan Sylejmani ILI 16.31 | _ix- PN 727 | -
47 | valmir Selmanaj DEC | 1714 | x- 40 | Granit Gashi KAL | 732 -IX-
34 Gzim Pirraku FKO 17.55 -Xl- 30 Lorik Krasniqi FKO 7.42 -X-
. . | FK
33 | Kushtrim Kelmendi O | 18.00 -XlI- 16 | Ervis Gjika SHQ | 7.46 X]-
35 Renit KrasniQi FKO 24.12 -XllI- 38 Fidan Bajcinca KAL 7.58 -X]I-
46 | Fatlind Kadriaj JUN 178,05 | 1.
. S FEMRAT 5 | Kenan Ademi T89 | 824 | XxIv-
Seniore: Diciplina: 6km EKO
29 | Flakron Zylfiu 8.32 | _xv-
Nr. | Emri dhe Mbiemri KIl. Rez. | Pl 41 o 833
a1 445 Granit Simnica KAL ' -XVI-
Gresa Bakragi BES : -I- . .
36 | Arbenita O q 2708 37 | Meriton Térmkolli KAL 1 9.01 -XVII-
rbenita Oraca . _lI-
2 [ Gedn G LLA 2695 . 48 | Endrit Kadriaj JUN 1 9.24 | vy
eda Gorena SH . -Nl-
83 Q 28 55 45 | Artlir Kadriaj JUN 11015 -XIX
Ortisa Salillari SH : -IV- i
%0 : ar Q 30.50 42 | vullnet Gashi KAL 1 10.37 -XX-
Ganimete Ceroviku | TRE : -V- 28 | Rinor Berisha FKO | 11.50 XXI-
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Plasmani i medaljeve

Veteran: Diciplina: 4km

Nr. | Emri dhe Mbiemri | KI. Rez. | Pl. Medalje

82 | Genc Lugja sHQ | 1334 . Klu./Kateg. Arta | Argjend | Bronz | Total
114 | zymer Alaj JUN | 1446 | KA"Trepeadd” | 1 o | 3
113 | sak Kadraj JUN | 18231 Shapera 2 1 2 5

K.A "Besa”

117 | Kemal Bigkaj PRI | 1951 v- YT 2 0 1 3
115 | Avdyl Selmani Gy [17.39] v KA “Prishtina” 2 i 1 : 2
118 Beqir Dedinca FKO | 18.02 | Ly K.A“F. Kosova” | 0 1

112 | Gazmend Grapci | BES | 18-03 | .y K.A“Llapi” 1 1 1 3
120 | Bekim Fejzullahu | T89 | 18.53 K.A"Trepca’ 1 0 0 1
Pionere: [_)iciplina: ?km . E:i :]:;:l;n 0 1 1 2
Nr. | Emri dhe Mbiemri | KI. Re. |Pl. 0 0 0 0
1 | Laura Hyseni T89 7.05 -1-

2 | Albana Seferi T89 7.36 | |-

22 | Besarta Maxhuni FKO AT -

12 | joana Hazizllari SHQ | 7.57 -IV-

10 | Morena Kertusha SHQ | 8.16 -V-

8 | Ediona Kapxhiu ShQ 8.59 | .y

9 | Fabiola Goxhabelliu | > | 9:04 | yji.

36 | | eonora Mxhuni T89 10.21 | Lyy1-

19 | shkurte Berisha FKO | 1038 | _|x-

20 | Bleona Dedinca Fko | 1326 | _x-

21 | Blerina Dedinca FKO | 1328 | _x-

23 | Fitore Mjeku FKO 116.30 | x1.

Veterane: Diciplina: 4km

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Kl Rez. | PI.

119 | Luljeta Shala LLA | 19.57 | -I-




